

Niemce, 22-04-2025 r.

Dotyczy:

„Dostawa i montaż wiaty przystankowej”

Pytanie nr 1

Rodzaj poszycia ścian bocznych i dachu?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ściany boczne szkło hartowane, dach poliwęglan komorowy

Pytanie nr 2

Kształt dachu i sposób odprowadzenia wód opadowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dach Łukowy

Pytanie nr 3

Gablota czy tylko tablica do rozkładu jazdy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tablica do rozkładu jazdy.

Pytanie nr 4

Znak D-15

Odpowiedź Zamawiającego:

Oznakowanie zgodne z opracowaniem zmiany stałej organizacji ruchu i zaopiniowaniu jej przez Zarząd Dróg Wojewódzkich.

Pytanie nr 5

Wielkość płyty fundamentowej do posadowienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Płyta fundamentowa powinna być nie mniejsza niż 3m x 2m.

WÓJT

mgr inż. Marcin Galianek